
2017 metų veiklos ataskaita, išlaidų 2018 planavimas

Tipinės pajamos per ataskaitinį laikotarpį (2017) Išlaidos per ataskaitinį laikotarpį 2017 (detaliau ataskaitoje)
Pavadinimas EUR Pavadinimas EUR

1 Priskaiciuota Nario/bendraturčio mokesčiai 18.504,00 1 LESTO paslaugos 906
2 Stojimo į bendriją mokestis 87,00 2 VSA atliekų tvarkymas 7373
3 UAB "Bebirva" žemės sklypo subnuoma 434,46 3 Darbo užmokestis (pirmininkas, ūkvedys+mokesčiai, buhalterija) 8.195
4 Papildomas priskaičiavimas nario mokesčio (klaidos) 114,00 4 Išlaidos Ūkinėms reikmėms 405
5 Kompensacija už elektrą (stebėjimo kamera) -57,00
6 Galutinis apskaičiavimas už 2016 UAB "Bebirva" kiosko 147,41
7 Papildomos šiukšlės 59,00

19.288,87
Ne tipinės pajamos 2017 laikotarpis

1 *VMI (2 proc. GPM) gauta pinigų už 2016 metus 3107,8
2 Liktuis 2% iš 2016 metų 9.211,26
3 Išlaidos iš 2% 609,11

Iš viso 2% : 11.709,95
viso, kartu su  2% 11.857

6 Netipinės veiklos išlaidos (iš surinktų 2% lėšų) vaikų 609
Surinkta pinigų per 2017 (įskaitant senas skolas ir 2%) 20.752,40 žaidimų aikštelė
Surinkta pinigų per 2016 (įskaitant senas skolas be 2%) 17.644,60 Viso išlaidų iš bendrijos lėšų 17.488

EUR Išlaidos iš 2% 609

Likutis banke bendrijos lėšų (su 2%)               2017.01.01 19302,46
Likutis banke 2% lėšų                                             2017.01.01 9211,26
Bendrijos likutis banke                                           2017.01.01 11.709,95 Darbų planai 2017 tiemsBendrijos likutis banke                                           2017.01.01 11.709,95 Darbų planai 2017 tiems

1. Planuojamas nario mokestis 2018-tiems metams 6 EUR/A
Likutis banke bendrijos lėšų (su 2%)               2017.12.31 23668,30 2. Stojamasis mokestis 300Lt suapvalinti iki 80 EUR.
Likutis banke 2% lėšų                                             2017.12.31 11.709,95 3. Nario mokesčio rinkimas tik per banką arba pašto skyrius.
Bendras likutis banke                                             2017.12.31 19302,46 4. Sporto aikštelės įrengimo įgyvendinimo tęsimas

Skolininkai                                              2017.01.01 4267
Skolininkai                                              2017.12.31 6056

Skolininkai                                              2017.05.01

Planuojamos pajamos 2017 EUR Planuojamos išlaidos 2018
1 Planuojamos pajamos iš nario mokesčių 2018 metais 12000 EUR
2 Skolos iš ankstesnių metų 3000 1 Samdomų darbuotojų atlyginimai 8500
3 Pajamos iš UAB "Bebirva" žemės sklypo nuoma 500 2 Buitinių atliekų išvežimas 2000
4 Planuojami susigąžinti teisininkui išleisti pinigai 0 3 Elektros energija vandeniui gauti 1700
5 Planuojami tiksliniai mokesčiai 0 4 Keliams iš nario mokesčio (iki) 580

Viso: 15500 5 Bendrijos ūkinės veiklos išlaidoms (iki) 800
6 Buhalterijos įmonė 900
7 Kita (nenumatytoms išlaidoms) 200

6 Planuojamas paramos (iki 2%) gavimas 2016 3000 viso: 14680
Išlaidos iš bendrijos narių paramos 2% Pagal poreikį


